
ocds-b3wdp1-MD-1630483200676 Data:

Servicii de verificare metrologica 

Nr. d/o Cod CPV Denumirea bunurilor/serviciilor/lucrărilor solicitate
Unitatea de 

măsură
Cantitatea

Pret, fara 

TVA, lei

Pret, cu 

TVA, lei

Suma, fara 

TVA, lei

Suma, cu 

TVA, lei

Lotul I, CSP mun. Chișinău(Verificare metrologică)
1 98300000-6 Greutăți G2-210 nr.538, 1166, 096   (set 9 buc.) bucăți 27 238,00 285,60 6426,00 7711,20

2 98300000-6 Refractometru ИРФ-454Б nr.871209 bucăți 1 707,00 848,40 707,00 848,40

3 98300000-6 Higrometru psihrometric BИТ-2  bucăți 24 56,00 67,20 1344,00 1612,80

4 98300000-6 Analizor de gaze (Aspirator de aer PU-4A, nr.8213, 3595) bucăți 2 756,00 907,20 1512,00 1814,40

5 98300000-6 Analizor de gaze (Gazanalizator  de gaze Palladii -3 nr.84) bucăți 1 756,00 907,20 756,00 907,20

6 98300000-6 Cronometru (Digital Timer, nr.01,06,07) bucăți 3 94,00 112,80 282,00 338,40

7 98300000-6 Spectrofotometru SP-830 plus      bucăți 2 1073,00 1287,60 2146,00 2575,20

8 98300000-6 Luxmetru Ecolait-02, nr.00541-13/0156813 bucăți 1 854,00 1024,80 854,00 1024,80

9 98300000-6 Luxmetru Konica Minolta T-10MA bucăți 1 854,00 1024,80 854,00 1024,80

10 98300000-6 Sonometru ШИ-01 bucăți 1 1202,00 1442,40 1202,00 1442,40

11 98300000-6 Balanța de laborator PS 1000.R2 nr.420277/14 bucăți 1 621,00 745,20 621,00 745,20

12 98300000-6 Aparat de cîntărit EG620-3NM nr 087710082  bucăți 1 621,00 745,20 621,00 745,20

13 98300000-6 Autoclav, Vertical CLG-40, Nr. 900129, a. 2015 bucăți 1 606,00 727,20 606,00 727,20

14 98300000-6 Autoclav, VerticaL  NC90, bucăți 1 606,00 727,20 606,00 727,20

15 98300000-6 Cuptor cu muflă MOV-212F, Nr. 14120070 ETALONARE bucăți 1 685,00 822,00 685,00 822,00

16 98300000-6 Etuva POL ECO SLW 240, Nr. 09128, a.2009 bucăți 1 606,00 727,20 606,00 727,20

17 98300000-6 Dulap de sterilizare LP-321/3, Nr. 862860 bucăți 1 606,00 727,20 606,00 727,20

18 98300000-6 Manometru tehnic  OBM, B1-160, Nr. 2049290,  a. 1975 bucăți 5 31,50 37,80 157,50 189,00

19 98300000-6 Manometru cu contact electric ЭКМ-1У, Nr. 507907, a. 1990 bucăți 5 72,00 86,40 360,00 432,00

20 98300000-6 Termometru din sticlă div 01,02. bucăți 5 84,00 100,80 420,00 504,00

21 98300000-6 Cîntar PS 600.R2, Nr. 481095 bucăți 1 621,00 745,20 621,00 745,20

22 98300000-6 Cîntar PS 210.R2, Nr. 481320 bucăți 1 621,00 745,20 621,00 745,20

23 98300000-6 Centrifugă CVP-2 Biosan bucăți 1 740,00 888,00 740,00 888,00

24 98300000-6 Centrifugă de laborator Spectrafuge 24 D nr.D806500 bucăți 1 740,00 888,00 740,00 888,00

25 98300000-6 Termostat TS_100C nr.150752 bucăți 1 606,00 727,20 606,00 727,20

26 98300000-6 Termostat Vortemp 56 nr.08061961 bucăți 1 606,00 727,20 606,00 727,20

27 98300000-6 Manometru, МВПЗ-У,  nr. 1302771 bucăți 1 31,50 37,80 31,50 37,80

28 98300000-6 Manometru de contact electric ЭКМ-IУ, 270534 bucăți 1 72,00 86,40 72,00 86,40

29 98300000-6 Cronometru CAPP nr.5678,08,43,4321 bucăți 4 94,00 112,80 376,00 451,20

30 98300000-6 Dozator mecanic(cu 1 canal)                            bucăți 79 157,00 188,40 12403,00 14883,60

31 98300000-6 Aparat de cîntărit cu funționare neautomată AS 220/R/2; nr.511902; bucăți 1 621,00 745,20 621,00 745,20

32 98300000-6 Aparat de cîntărit cu funționare neautomată AS 220/C/2; nr.410112/13; bucăți 1 621,00 745,20 621,00 745,20

33 98300000-6 Aparat de cîntărit cu funționare neautomată tip BS-30D1.3-5; nr.T4783, bucăți 1 174,00 208,80 174,00 208,80

34 98300000-6 Micrometru MK; nr.6355; 1991 bucăți 1 162,00 194,40 162,00 194,40

35 98300000-6 Dulap de sterilizare ГП-20 МО bucăți 1 606,00 727,20 606,00 727,20

36 98300000-6 Ionometru ЭВ-74 nr.9219 bucăți 1 605,00 726,00 605,00 726,00

37 98300000-6 Balanţă  de laboratorВЛКТ-500 –М nr.420 -  Etalonare bucăți 1 684,00 820,80 684,00 820,80

38 98300000-6 Termostat TC-80M-2 nr.7832                                bucăți 2 606,00 727,20 1212,00 1454,40

39 98300000-6 Incubator de plăci Memmert IPP 400 nr.C.324523 bucăți 1 606,00 727,20 606,00 727,20

40 98300000-6 Dulap figorific CM105S 5001-2,POLAIR  № 403261110  -2 buc bucăți 2 606,00 727,20 1212,00 1454,40

41 98300000-6 Dulap de sterilizare ГП-80 MO nr.2713     bucăți 2 606,00 727,20 1212,00 1454,40

42 98300000-6 Term.cu sist. de rac. ST 4C SMART bucăți 3 606,00 727,20 1818,00 2181,60

43 98300000-6 Termostat pentru microplanșete MT-2 bucăți 1 606,00 727,20 606,00 727,20

44 98300000-6 Termo-Shaker p/u microplanș. PST-60HL-4Nr.uz.450901010 bucăți 1 606,00 727,20 606,00 727,20

45 98300000-6 Incubator  cu CO2 MCO-170AIC-PE,№16010011 bucăți 1 606,00 727,20 606,00 727,20

46 98300000-6 Dulap de sterilizare BPG-9240A ,nr.14005907,b.310,112 bucăți 2 606,00 727,20 1212,00 1454,40

47 98300000-6 Balanța electronică, PIONER, ITEM-PA512C, 87300530600-Etalonare cu ajustare bucăți 1 1009,00 1210,80 1009,00 1210,80

51760,00

62112,00

Semnat:

Numele, Prenumele: Dragoș MACARI 

În calitate de:  Director interimar

Ofertantul:  ÎS ”CMAC” 

Adresa: mun. Chișinău str. E. Coca 28.

Total valoarea estimată Lotul 1 CSP mun. Chișinău (Verificare metrologică) in lei, fara TVA

Total valoarea estimată Lotul 1 CSP mun. Chișinău (Verificare metrologică) in lei, cu TVA

Specificații de preț (F4.2)

MTender ID:

Denumirea licitaţiei:

01.09.2021



ocds-b3wdp1-MD-1630483200676 Data:

Servicii de verificare metrologica 

Nr. d/o Cod CPV Denumirea bunurilor/serviciilor/lucrărilor solicitate

Unitatea 

de 

măsură

Cantitatea
Pret, fara 

TVA, lei

Pret, cu 

TVA, lei

Suma, fara 

TVA, lei

Suma, cu 

TVA, lei

1 Lotul II CSP Chișinău (Verificare metrologică)

1 98300000-6 Psihrometru  higrometric VIT-2 bucăți 31 56,00 67,20 1736,00 2083,20

2 98300000-6 Balanţă mecanică  cu cadran РН-3Ц13У  bucăți 2 108,00 129,60 216,00 259,20

3 98300000-6 Cronometru COC np-2b-2-000 Nr.5686 bucăți 1 94,00 174,00 94,00 174,00

4 98300000-6 pH metru de laborator bucăți 2 605,00 174,00 1210,00 174,00

5 98300000-6 Refractometru УРЛ-2 Nr.87-32294 bucăți 1 707,00 848,40 707,00 848,40

6 98300000-6 Analizator de gaze (Aspirator de aer PU- 4Ă nr. 5403, nr. 5360, nr.5404, nr. 5964) bucăți 4 756,00 907,20 3024,00 3628,80

7 98300000-6 Analizator de gaze staționar „Палладий-3” Nr.16 Rusia bucăți 1 756,00 907,20 756,00 907,20

8 98300000-6 Analizator de gaze Cometa –M -5 nr 30107, nr 31223 Rusia bucăți 2 756,00 907,20 1512,00 1814,40

9 98300000-6 Termometru din sticlă cu lichid , diviziunea 1,0 grad bucăți 10 45,00 54,00 450,00 540,00

10 98300000-6 Sonometru cu filtre bucăți 5 1697,00 2036,40 8485,00 10182,00

11 98300000-6 Sonometru- fără filtre bucăți 2 1202,00 1442,40 2404,00 2884,80

12 98300000-6 Anemometru Testo 425 bucăți 3 620,00 744,00 1860,00 2232,00

13 98300000-6 Psihrometru prin aspiraţie MB-34 bucăți 2 168,00 201,60 336,00 403,20

14 98300000-6 Luxmetru bucăți 11 854,00 1024,80 9394,00 11272,80

32184,00

37404,00

Semnat:

Numele, Prenumele: Dragoș MACARI 

În calitate de:  Director interimar

Ofertantul:  ÎS ”CMAC” 

Adresa: mun. Chișinău str. E. Coca 28.

Total valoarea estimată Lotul II CSP m. Chişinău  (Verificare metrologică) in lei, cu TVA

Specificații de preț (F4.2)

MTender ID: 01.09.2021

Denumirea licitaţiei:

Total valoarea estimată Lotul II CSP m.Chişinău (Verificare metrologică) in lei, fara TVA



ocds-b3wdp1-MD-1630483200676 Data:

Servicii de verificare metrologica 

Nr. d/o Cod CPV Denumirea bunurilor/serviciilor/lucrărilor solicitate

Unitate

a de 

măsură

Cantitat

ea

Pret, fara 

TVA, lei

Pret, cu 

TVA, lei

Suma, fara 

TVA, lei

Suma, cu 

TVA, lei

Lotul III CSP Edineţ (Verificare metrologică)

1 98300000-6 Balanta MT600 NA nr.ALHNAH 2000 33-Etalonare cu ajustare bucăți 1 1009,00 1210,80 1009,00 1210,80

2 98300000-6 Cronometru bucăți 2 94,00 112,80 188,00 225,60

3 98300000-6 Higrometre VIT-,VIT-1 bucăți 9 56,00 67,20 504,00 604,80

4 98300000-6 Refractometru RL-3 nr.2224/90 bucăți 1 707,00 848,40 707,00 848,40

5 98300000-6 KFK-2 MP nr.8900360 bucăți 1 1073,00 1287,60 1073,00 1287,60

6 98300000-6  Analizor de gaze (Semnalizator de gaz Leleka nr.26.nr.634) bucăți 1 756,00 907,20 756,00 907,20

7 98300000-6 Dozator medical pentru un interval bucăți 6 157,00 188,40 942,00 1130,40

8 98300000-6 Sonometru NA-28 jJaponia , ШУМ-1 M 30,ВШВ003-Н3 bucăți 3 1202,00 1442,40 3606,00 4327,20

9 98300000-6 Manometre cu contact ЭКМ-1 У 500414 , 334234 bucăți 2 72,00 86,40 144,00 172,80

10 98300000-6 Manometru -tehnic bucăți 5 31,50 37,80 157,50 189,00

11 98300000-6 Termoctat TC-80 nr.1208 , 0110 , 51064 ,114 , 1390 , bucăți 5 606,00 727,20 3030,00 3636,00

12 98300000-6 Termostat ШСС-80П nr.50 , nr.2051 bucăți 2 606,00 727,20 1212,00 1454,40

13 98300000-6 Dulap de sterilizare SLW 240 STD nr.SW2SF130878 bucăți 1 606,00 727,20 606,00 727,20

14 98300000-6 Cuptor de calcinare СНОЛ 1625,1.11-ИЗ  ETALONARE bucăți 4 685,00 822,00 2740,00 3288,00

15 98300000-6 Termometru de sticlă cu lichid SP-82,SP-64(0-160) bucăți 1 45,00 54,00 45,00 54,00

16719,50

20063,40

Semnat:

Numele, Prenumele: Dragoș MACARI 

În calitate de:  Director interimar

Ofertantul:  ÎS ”CMAC” 

Adresa: mun. Chișinău str. E. Coca 28.

Total valoarea estimată Lotul III CSP Edineţ  (Verificare metrologică) in lei, fara TVA

Total valoarea estimată Lotul III CSP Edineţ (Verificare metrologică) in lei, cu TVA

Specificații de preț (F4.2)

MTender ID: 01.09.2021

Denumirea licitaţiei:



ocds-b3wdp1-MD-1630483200676 Data:

Servicii de verificare metrologica 

Nr. d/o Cod CPV Denumirea bunurilor/serviciilor/lucrărilor solicitate
Unitatea 

de măsură
Cantitatea

Pret, fara 

TVA, lei

Pret, cu 

TVA, lei

Suma, fara 

TVA, lei

Suma, cu 

TVA, lei

Lotul IV CSP Soroca (Verificare metrologică)
1 98300000-6 Aparat de cîntărit cu funcţionare neautomată ,clasa I, AS220/C/2 bucăți 1 621,00 745,20 621,00 745,20

2 98300000-6 Aparat de cîntărit cu funcţionare neautomată ,clasa I, AGN-200,nr.1290,2015 bucăți 1 621,00 745,20 621,00 745,20

3 98300000-6 Aparat de cîntărit cu funcţionare neautomată ,clasa I, AS-220/C/2,nr.358866,2012 bucăți 1 621,00 745,20 621,00 745,20

4 98300000-6 Centrifugă ЦЛК-1,nr.8831 bucăți 1 740,00 888,00 740,00 888,00

5 98300000-6 pH- metru ,pH -121, N 6301, 1976 bucăți 1 605,00 726,00 605,00 726,00

6 98300000-6 Cromatograf cu gaz "Agilent" Model 7890B bucăți 1 2377,00 2852,40 2377,00 2852,40

7 98300000-6 Spectrofotometru cu absorbţie atomică AA-700 bucăți 1 1073,00 1287,60 1073,00 1287,60

8 98300000-6 Aparat pentru determinarea elementelor chimice –Spectrofotometru

 UV-VISSpecord 200 Plus

bucăți 1 1073,00 1287,60 1073,00 1287,60

9 98300000-6 pH- metru , F-716,N UM4WX8XX,2016   bucăți 1 605,00 726,00 605,00 726,00

10 98300000-6 RefractometruИРФ-454 bucăți 1 707,00 848,40 707,00 848,40

11 98300000-6 Ionometru de laborator, И- 160МП,N 110159,2012 bucăți 1 605,00 726,00 605,00 726,00

12 98300000-6 Conductometru de laborator ,"CONSORT" C 3010,  N 105431,2015    bucăți 1 605,00 726,00 605,00 726,00

13 98300000-6 Higrometru psihrometric ВИТ-2 bucăți 15 56,00 67,20 840,00 1008,00

14 98300000-6 Luxmetru ,model Ю-116,nr.14160,1989 bucăți 1 854,00 1024,80 854,00 1024,80

15 98300000-6 Luxmetru pentru un element , T-10A,N 20012846,2015 bucăți 1 854,00 1024,80 854,00 1024,80

16 98300000-6 Termometru din sticlă cu lichid;ТЛ-20  0,2 bucăți 10 45,00 54,00 450,00 540,00

17 98300000-6 Dozator mecanic cu 1 canal bucăți 6 157,00 188,40 942,00 1130,40

18 98300000-6 Sonometru cu filtre RION ,NA-28 ,N 30842043 cu microfon UC-59 N 06958,2015 bucăți 1 1697,00 2036,40 1697,00 2036,40

19 98300000-6 Sonometru,AKTAKOM- TT- 9000,2007 bucăți 1 1202,00 1442,40 1202,00 1442,40

20 98300000-6 Sonometru,SUPCO EM5,nr.1604F22006P,2007 bucăți 1 1202,00 1442,40 1202,00 1442,40

21 98300000-6 Sonometru,TESTO-815,N 30803383/703,30-130db,2007 bucăți 1 1202,00 1442,40 1202,00 1442,40

22 98300000-6 Sonometru cu filtre ,ВШВ-003,-M-2,N 4736 cu microfon M-101 N 897031991 bucăți 1 1697,00 2036,40 1697,00 2036,40

23 98300000-6 Manometru , ЭКМ 1У, bucăți 3 72,00 86,40 216,00 259,20

24 98300000-6 Manometru , tehnice bucăți 3 31,50 37,80 94,50 113,40

25 98300000-6 Termostat TC-80 M-2 bucăți 2 606,00 727,20 1212,00 1454,40

26 98300000-6 Termostat 2Ц-450 M bucăți 1 606,00 727,20 606,00 727,20

27 98300000-6 Șeiker+termostat ST-3L ELMI bucăți 1 606,00 727,20 606,00 727,20

28 98300000-6 Analizator imunologic (cititor), STAT FAX 3200 bucăți 1 1073,00 1287,60 1073,00 1287,60

29 98300000-6 Cronometru Awareness, CAPP bucăți 2 94,00 112,80 188,00 225,60

25188,50

30226,20

Semnat:

Numele, Prenumele: Dragoș MACARI 

În calitate de:  Director interimar

Ofertantul:  ÎS ”CMAC” 

Adresa: mun. Chișinău str. E. Coca 28.

Total valoarea estimată Lotul IV CSP Soroca (Verificare metrologică) in lei, cu TVA

Specificații de preț (F4.2)

MTender ID: 01.09.2021

Denumirea licitaţiei:

Total valoarea estimată Lotul IV CSP Soroca (Verificare metrologică) in lei, fara TVA



ocds-b3wdp1-MD-1630483200676 Data:

Servicii de verificare metrologica si etalonare a utilajului medical

Nr. d/o Cod CPV Denumirea bunurilor/serviciilor/lucrărilor solicitate
Unitatea 

de măsură
Cantitatea

Pret, fara 

TVA, lei

Pret, cu 

TVA, lei

Suma, fara 

TVA, lei

Suma, cu 

TVA, lei

Lotul V CSP Bălți (Verificare metrologică)
1 98300000-6 Aparat de cîntărit cu funcționare neautomată cl.1 de tipul AC220c/220, Polonia,

a,2013, nr.382562, nr.406263, tipul PS 120/C/1 nr.393774 .

bucăți 3 621,00 745,20 1863,00 2235,60

2 98300000-6 Aparat de cîntărit cu fuccționare neatomată pînă la 500 kg-electornică de tipul

BS6D13 nr.8046

bucăți 1 621,00 745,20 621,00 745,20

3 98300000-6 Balanță mecanică cu cadran pînă la 20 kg- PH10Ț13U, nr.29925, 30742 a.1990 bucăți 2 108,00 129,60 216,00 259,20

4 98300000-6 Greutăți M1 pînă la 500g pentru o unitate, nr.11, nr.10 a.1990 ( 2set a cîte

20 unități)

bucăți 40 81,00 97,20 3240,00 3888,00

5 98300000-6 Monometru tehnic      bucăți 7 31,50 37,80 220,50 264,60

6 98300000-6 Monometru cu contact electric     bucăți 5 72,00 86,40 360,00 432,00

7 98300000-6 Analizator de gaze Paladii 3, nr.105, a.2002 bucăți 1 756,00 907,20 756,00 907,20

8 98300000-6 Refractometru analogic și digital   Tipul AR-2,nr.2200214496 bucăți 1 707,00 848,40 707,00 848,40

9 98300000-6 Aparat pentru determinarea elementalor chimice-Tip КФК -2MP nr. 9100368, Rusia                                                                                                          bucăți 1 1073,00 1287,60 1073,00 1287,60

10 98300000-6 Conductmetru tip DS 72G   nr.3 BWPYU2D, bucăți 1 605,00 726,00 605,00 726,00

11 98300000-6 Fotometru (Luxmetru) tip T-10A nr.31012816, tip ТКА-lux nr.336666 ,                                                                                                                        bucăți 2 854,00 1024,80 1708,00 2049,60

12 98300000-6 Psihrometru prin aspirație MB-4M, nr.2155, Rusia bucăți 1 168,00 201,60 168,00 201,60

13 98300000-6 Sterilizator cu abur OT-100, nr.01-0333, Turcia, anul 2013 bucăți 1 606,00 727,20 606,00 727,20

14 98300000-6 Dozatore medicale cu 1 canal bucăți 21 157,00 188,40 3297,00 3956,40

15 98300000-6 Termometre  cu contact electricTПК bucăți 5 50,00 60,00 250,00 300,00

16

98300000-6

Termostat TC 80 n/s3294 a.1981, n/s 8326;TC-80M-2, n/s:8234, TC-80M

n/s:71009; LP 111 nr.627663, a1979, TC80M-2 n/s11678

bucăți 6

606,00 727,20 3636,00 4363,20

17 98300000-6 Higrometru psihrometric   Vit-2 bucăți 16 56,00 67,20 896,00 1075,20

18 98300000-6 Analizator immunologicMR 96A nr/s WH-3C 104956 bucăți 1 1073,00 1287,60 1073,00 1287,60

19 98300000-6 Sonometru AR n/s.814, Taiwan nr. 1527901 bucăți 2 1202,00 1442,40 2404,00 2884,80

20
98300000-6

Sonometru cu filtre ЭКОФИЗИКА-110А nr.AB 130083, TIP ВШВ -003-МЗ,

NR.935, TIP ВШВ -003-М2 , nr.1852, 

bucăți 3
1697,00 2036,40 5091,00 6109,20

28790,50

34548,60

Semnat:

Numele, Prenumele: Dragoș MACARI 

În calitate de:  Director interimar

Ofertantul:  ÎS ”CMAC” 

Adresa: mun. Chișinău str. E. Coca 28.

Total valoarea estimată Lotul V CSP Bălti (Verificare metrologică) in lei, fara TVA

Total valoarea estimată Lotul V CSP Balti (Verificare metrologică) in lei, cu TVA

Specificații de preț (F4.2)

MTender ID: 01.09.2021

Denumirea licitaţiei:



ocds-b3wdp1-MD-1630483200676 Data:

Servicii de verificare metrologica 

Nr. Cod CPV Denumirea bunurilor/serviciilor/lucrărilor solicitate
Unitatea 

de măsură
Cantitatea

Pret, fara 

TVA, lei

Pret, cu 

TVA, lei

Suma, fara 

TVA, lei

Suma, cu 

TVA, lei

6 Lotul VI CSP Ungheni (Verificare metrologică)
1 98300000-6 Aparat de măsură a nivelului sonor   NA - 28,  nr. 30842042, a. 2004. bucăți 1 1202,00 1442,40 1202,00 1442,40

2 98300000-6 Greutăţi  Г - 2 - 210  nr. 506 bucăți 9 238,00 285,60 2142,00 2570,40

3 98300000-6 Manometru cu cont. electric ЭКМ bucăți 2 72,00 86,40 144,00 172,80

4 98300000-6 Manometru ОВМ1 tehnic bucăți 2 31,50 37,80 63,00 75,60

5 98300000-6 Autoclav   NUVE    OT 100 V, nr. 01 - 0335 bucăți 1 606,00 727,20 606,00 727,20

6 98300000-6 Luxmetru  T - 10MA, nr. 31012811, a. 2014. bucăți 1 854,00 1024,80 854,00 1024,80

7 98300000-6 Luxmetru  Ю  -116 , nr. 12841 , a. 1990. bucăți 1 854,00 1024,80 854,00 1024,80

8 98300000-6 Luxmetru   ТКА ЛЮКС,  nr. 336668. 33349. bucăți 2 854,00 1024,80 1708,00 2049,60

9 98300000-6 Luxmetru   Эколайт - 02,  nr. 00542 bucăți 1 854,00 1024,80 854,00 1024,80

10 98300000-6 Refractometru  ИРФ - 454Б, nr. 88141, а. 1986. bucăți 1 707,00 848,40 707,00 848,40

11 98300000-6 Termometru digital  ТКА ПКМ,  nr. 208242,  ETALONARE bucăți 1 285,00 342,00 285,00 342,00

12 98300000-6 Incintă termostatică MDF-U573D-PE, nr. 14120155,  a. 2013 bucăți 1 606,00 727,20 606,00 727,20

13 98300000-6 Higrometru VIT - 2 bucăți 15 56,00 67,20 840,00 1008,00

14 98300000-6 Cronometru  AGAT,  nr. 3925,  a. 1989. bucăți 1 94,00 112,80 94,00 112,80

15 98300000-6 Balanţă electro-tenzometrică  BS 1.5D1.3 - 1 bucăți 1 174,00 208,80 174,00 208,80

16 98300000-6 Densimetre din sticlă AOH - 1 bucăți 8 421,00 505,20 3368,00 4041,60

17 98300000-6 Alcoolmetre   ACП - 1 bucăți 5 421,00 505,20 2105,00 2526,00

18 98300000-6 Termometru  TКП M, bucăți 3 50,00 60,00 150,00 180,00

19 98300000-6 Termometru  din sticlă >0,2 bucăți 11 45,00 54,00 495,00 594,00

20 98300000-6 Dozator medical p/u un interval  MICROLIT,  a. 2016 bucăți 3 157,00 188,40 471,00 565,20

21 98300000-6 Autoclav  SUMER,  nr. 2020/01 - 036,  a. 2020 bucăți 1 606,00 727,20 606,00 727,20

18328,00

21993,60

Semnat:

Numele, Prenumele: Dragoș MACARI 

În calitate de:  Director interimar

Ofertantul:  ÎS ”CMAC” 

Adresa: mun. Chișinău str. E. Coca 28.

Total valoarea estimată Lotul VI CSP Ungheni (Verificare metrologică) in lei, fara TVA

Total valoarea estimată Lotul VI CSP Ungheni (Verificare metrologică) in lei, cu TVA

Specificații de preț (F4.2)

MTender ID: 01.09.2021

Denumirea licitaţiei:



ocds-b3wdp1-MD-1630483200676 Data:

Servicii de verificare metrologica 

Nr. d/o Cod CPV Denumirea bunurilor/serviciilor/lucrărilor solicitate
Unitatea 

de măsură
Cantitatea

Pret, fara 

TVA, lei

Pret, cu 

TVA, lei

Suma, 

fara TVA, 

lei

Suma, cu 

TVA, lei

Lotul VII CSP Căușeni (Verificare metrologică)
1 98300000-6 Aparat de cintărit cu funcționare neautomtăAS-220/C. bucăți 5 621,00 745,20 3105,00 3726,00

2 98300000-6 Luxmetru U-116,T-10A bucăți 4 854,00 1024,80 3416,00 4099,20

3 98300000-6 Cuptor de calcinare SNOL ETALONARE bucăți 1 685,00 822,00 685,00 822,00

4 98300000-6 Sonometru VȘV-003 bucăți 2 1202,00 1442,40 2404,00 2884,80

5 98300000-6 Spectrofotometru  Specord 200 plus Nr 223E1548 bucăți 1 1073,00 1287,60 1073,00 1287,60

6 98300000-6 Termostat-incubator cu CO2.nr.IC13067. bucăți 1 606,00 727,20 606,00 727,20

7 98300000-6 PH-metru de laborator,Conductometru bucăți 4 605,00 726,00 2420,00 2904,00

8 98300000-6 Psihrometru prin aspiraţie MB-4M bucăți 2 168,00 201,60 336,00 403,20

9 98300000-6 RefractometruИРФ-454Б bucăți 1 707,00 848,40 707,00 848,40

10 98300000-6 Aparat p/u determinarea el chimice CFC 2MP bucăți 2 1073,00 1287,60 2146,00 2575,20

11 98300000-6 Caz cromatograf Agilent 789 bucăți 1 2377,00 2852,40 2377,00 2852,40

12 98300000-6 Hidrometru psihrometric VIT bucăți 4 56,00 67,20 224,00 268,80

13 98300000-6 Termometre din sticlă>0,2 bucăți 2 45,00 54,00 90,00 108,00

14 98300000-6 Termometre cu contact electric 0,2 bucăți 2 50,00 60,00 100,00 120,00

15 98300000-6 Autoclav Stergar-10 din aparat automat a amediilor se cultura bucăți 1 606,00 727,20 606,00 727,20

16 98300000-6 Dulap cu aer uscat ШСС-80п nr.1688,nr.4956 bucăți 1 606,00 727,20 606,00 727,20

17 98300000-6 Dozator medical cu 8canale bucăți 8 157,00 188,40 1256,00 1507,20

18 98300000-6 Dozator medical cu1canal bucăți 1 157,00 188,40 157,00 188,40

19 98300000-6 Manometre ЭКМ-1 bucăți 2 72,00 86,40 144,00 172,80

20 98300000-6 Manometre tehnice bucăți 2 31,50 37,80 63,00 75,60

21 98300000-6 Set de greutăți Г-4-211. bucăți 20 81,00 97,20 1620,00 1944,00

24141,00

28969,20

Semnat:

Numele, Prenumele: Dragoș MACARI 

În calitate de:  Director interimar

Ofertantul:  ÎS ”CMAC” 

Adresa: mun. Chișinău str. E. Coca 28.

Total valoarea estimată Lotul VII CSP Căușeni (Verificare metrologică) in lei, fara TVA

Total valoarea estimată Lotul  VII CSP Căușeni (Verificare metrologică) in lei, cu TVA

Specificații de preț (F4.2)

MTender ID: 01.09.2021

Denumirea licitaţiei:



ocds-b3wdp1-MD-1630483200676 Data:

Servicii de verificare metrologica 

Nr. d/o Cod CPV Denumirea bunurilor/serviciilor/lucrărilor solicitate
Unitatea 

de măsură
Cantitatea

Pret, fara 

TVA, lei

Pret, cu 

TVA, lei

Suma, fara 

TVA, lei

Suma, cu 

TVA, lei

Lotul VIII CSP Orhei (Verificare metrologică)
1 98300000-6 Set de greutăți G-2-210 (1set) set 9 238,00 285,60 2142,00 2570,40

2 98300000-6 Cronometre mecanice     bucăți 2 94,00 112,80 188,00 225,60

3 98300000-6 Luxmetru Ю-116 , Luxmetru Ю-116, Luxmetru T-10A bucăți 6 854,00 1024,80 5124,00 6148,80

4 98300000-6 Refractometru 454 БМ bucăți 1 707,00 848,40 707,00 848,40

5 98300000-6 Cuptor de calcinare SNOL ETALONARE bucăți 2 685,00 822,00 1370,00 1644,00

6 98300000-6 Termometru din sticlă cu lichid (div. 0,1; 0,2) bucăți 2 84,00 100,80 168,00 201,60

7 98300000-6 Termometru din sticlă cu lichid >0.2. bucăți 4 45,00 54,00 180,00 216,00

8 98300000-6 Manometre cu contacte electrice DM 2005 CгУЗ bucăți 3 72,00 86,40 216,00 259,20

9 98300000-6 Manometre tehnice bucăți 3 31,50 37,80 94,50 113,40

10 98300000-6 Sonometru Екофизика 110А Sonometru-vibrometru bucăți 2 1202,00 1442,40 2404,00 2884,80

11 98300000-6 Psihrometru MB-4M bucăți 2 168,00 201,60 336,00 403,20

12 98300000-6 Higrometru -psihometru bucăți 5 56,00 67,20 280,00 336,00

13 98300000-6 Spectometru cu absorbție atomică Zenit bucăți 1 1073,00 1287,60 1073,00 1287,60

14282,50

17139,00

Semnat:

Numele, Prenumele: Dragoș MACARI 

În calitate de:  Director interimar

Ofertantul:  ÎS ”CMAC” 

Adresa: mun. Chișinău str. E. Coca 28.

Total valoarea estimată Lotul VIII CSP Orhei (Verificare metrologică) in lei, fara TVA

Total valoarea estimată Lotul VIII CSP Orhei (Verificare metrologică) in lei, cu TVA

Specificații de preț (F4.2)

MTender ID: 01.09.2021

Denumirea licitaţiei:



ocds-b3wdp1-MD-1630483200676 Data:

Servicii de verificare metrologica 

Nr. d/o Cod CPV Denumirea bunurilor/serviciilor/lucrărilor solicitate
Unitatea 

de măsură
Cantitatea

Pret, fara 

TVA, lei

Pret, cu 

TVA, lei

Suma, fara 

TVA, lei

Suma, cu 

TVA, lei

Lotul IX CSP Hîncești (Verificare metrologică)
1 98300000-6 Incubator,sterilizator cu aer bucăți 5 606,00 727,20 3030,00 3636,00

2 98300000-6 Manometru cu contacte electrice DM bucăți 1 72,00 86,40 72,00 86,40

3 98300000-6 Manometru tehnic bucăți 1 31,50 37,80 31,50 37,80

4 98300000-6 Sterilizator cu aburi vertical OT100V,nr.01-0337,a.2013 bucăți 1 606,00 727,20 606,00 727,20

5 98300000-6 Termometru din sticlă cu contacte electrice ТПКМ-М,nr.6661. bucăți 1 50,00 60,00 50,00 60,00

6 98300000-6 Termometru din sticlă cu lichid >0.2. bucăți 3 45,00 54,00 135,00 162,00

7 98300000-6 Refractrometru ИРФ 454.Б,nr.850888,a.1985 bucăți 1 707,00 848,40 707,00 848,40

8 98300000-6 Balanță de laborator ВЛР -200,nr.434,a.1977. -  Etalonare bucăți 1 684,00 820,80 684,00 820,80

9 98300000-6 Balanță electronica de laborator PW 184,nr.A3437260 -Etalonare cu ajustare bucăți 1 1009,00 1210,80 1009,00 1210,80

10 98300000-6 Balanță electronica de laborator Kernemb-500-1,nr.WD 080058772-Etalonare cu

ajustare

bucăți 1 1009,00 1210,80 1009,00 1210,80

11 98300000-6 Luxmetru BL-10L,nr.12127859,a.2003 bucăți 1 854,00 1024,80 854,00 1024,80

12 98300000-6 Luxmetru T-10A,nr.31012821,a.2015 bucăți 1 854,00 1024,80 854,00 1024,80

13 98300000-6 PH-metru F71G,nr.XWPW98EP ,PH 150 MA,nr.040842,a.2014 bucăți 2 605,00 726,00 1210,00 1452,00

14 98300000-6 Conductometru DS72G,nr.WMOXVFYG,a.2013 bucăți 1 605,00 726,00 605,00 726,00

15 98300000-6 Psihrometru prin aspirațieMB-4M,nr.2383 bucăți 1 168,00 201,60 168,00 201,60

16 98300000-6 Fotocolorimetru КФК-З-01,nr.06010097,a.2006 bucăți 1 1073,00 1287,60 1073,00 1287,60

17 98300000-6 Spectrofotometru T-60U,nr. UX17165-01-0458, bucăți 1 1073,00 1287,60 1073,00 1287,60

18 98300000-6 Balanță de laborator ВЛР-200,nr.607,a.1982-  Etalonare bucăți 1 684,00 820,80 684,00 820,80

19 98300000-6 Balanță electronica de laborator RADWAG.PS 210.R2,nr.606046 bucăți 1 621,00 745,20 621,00 745,20

20 98300000-6 Balanță de laborator digitală cu funcționare neautomată AS220/C/2 bucăți 1 621,00 745,20 621,00 745,20

21 98300000-6 Luxmetru BL-10L,nr.12127802,a bucăți 1 854,00 1024,80 854,00 1024,80

22 98300000-6 Higrometru psihrometric BИТ-1,BIT-2 bucăți 21 56,00 67,20 1176,00 1411,20

23 98300000-6 Balanță de laborator cu func. neautomată GG500Y,nr.220511120055,a.2012-Etalonare cu

ajustare

bucăți 1 1009,00 1210,80 1009,00 1210,80

24 98300000-6 Analizator de gaze staționar ПУ4Э,nr.6006 nr.6010 bucăți 2 756,00 907,20 1512,00 1814,40

25 98300000-6 Sonometru TESTO 815,nr.05638155,a.2007 bucăți 1 1202,00 1442,40 1202,00 1442,40

26 98300000-6 Spectrofotometru cu absorbție atomică A7000 bucăți 1 1073,00 1287,60 1073,00 1287,60

27 98300000-6 Gazcromatograf GC-2010 Plus,nr.C11805210922SA bucăți 1 2377,00 2852,40 2377,00 2852,40

28 98300000-6 Dulap de sterilizare ГП-80,nr.01350034, nr.663 CLW 240 STD,nr.SW2SF 130877 bucăți 3 606,00 727,20 1818,00 2181,60

29 98300000-6 Luxmetru Ю 116, nr.1861 nr.72,02/035912 bucăți 2 854,00 1024,80 1708,00 2049,60

30 98300000-6 Psihrometru prin aspirație MB – 4 M bucăți 2 168,00 201,60 336,00 403,20

28161,50

33793,80

Semnat:

Numele, Prenumele: Dragoș MACARI 

În calitate de:  Director interimar

Ofertantul:  ÎS ”CMAC” 

Adresa: mun. Chișinău str. E. Coca 28.

Total valoarea estimată Lotul IX CSP Hîncești (Verificare metrologică) in lei, fara TVA

Total valoarea estimată Lotul  IX CSP Hîncești (Verificare metrologică) in lei, cu TVA

Specificații de preț (F4.2)

MTender ID: 01.09.2021

Denumirea licitaţiei:



ocds-b3wdp1-MD-1630483200676 Data:

Servicii de verificare metrologica 

Nr. d/o Cod CPV Denumirea bunurilor/serviciilor/lucrărilor solicitate
Unitatea 

de măsură
Cantitatea

Pret, fara 

TVA, lei

Pret, cu 

TVA, lei

Suma, fara 

TVA, lei

Suma, cu 

TVA, lei

Lotul X CSP Comrat (Verificare metrologică)
1 98300000-6 Refractometru RL-3 Nr. 14009 bucăți 1 707,00 848,40 707,00 848,40

2 98300000-6 Aparat de cîntărit cu funcționare neautomată EW420-3NM Nr. 087730117 bucăți 1 621,00 745,20 621,00 745,20

3 98300000-6 Aparat de cîntărit cu funcționare neautomată AD 510 Nr. 9786  bucăți 1 621,00 745,20 621,00 745,20

4 98300000-6 Aparat de cîntărit cu funcționare neautomată AS 220/C/2 406266/13 bucăți 1 621,00 745,20 621,00 745,20

5 98300000-6 Aparat de cîntărit cu funcționare neautomată AD 200 NR.2556; Nr.4083 bucăți 2 621,00 745,20 1242,00 1490,40

6 98300000-6 Ajustarea balanței electronice de laborator bucăți 5 325,00 390,00 1625,00 1950,00

7 98300000-6 Balanţa de laborator cu brațe egale clasa IV  Т-1000  Nr. 03959     bucăți 1 174,00 208,80 174,00 208,80

8 98300000-6 Set de greutăţi Г-2-210  9  buc Nr. 392 bucăți 9 238,00 285,60 2142,00 2570,40

9 98300000-6 Set de greutăţi    Г-4-211.10   17  buc Nr. 0034757 bucăți 17 81,00 97,20 1377,00 1652,40

10 98300000-6 Manometru  ОБМ 1-100 bucăți 1 31,50 37,80 31,50 37,80

11 98300000-6 Manometru ЭКМ -1У bucăți 1 72,00 86,40 72,00 86,40

12 98300000-6 Luxmetru -ghigrometru ТКА-ПКМ  Nr.431619 bucăți 1 854,00 1024,80 854,00 1024,80

13 98300000-6 Luxmetru p-u un element T-1OA; Ю-116; Nr. 20012864/31012812; Nr. 001744 bucăți 2 854,00 1024,80 1708,00 2049,60

14 98300000-6 Higrometru psihrometric ВИТ-1; ВИТ-2 bucăți 13 56,00 67,20 728,00 873,60

15 98300000-6 Sonometru Экофизика 110-А; Nr. AB130081 bucăți 1 1202,00 1442,40 1202,00 1442,40

16 98300000-6 Sonometru ATT - 9000 bucăți 1 1202,00 1442,40 1202,00 1442,40

17 98300000-6 Dozator medical  cu un canal bucăți 8 157,00 188,40 1256,00 1507,20

18 98300000-6 Dozator medical  cu opt canale  Lenpipet 5-50 mkl; Nr. BN 25573 bucăți 8 157,00 188,40 1256,00 1507,20

19 98300000-6 Termometru din sticlă cu lichid >0.2. bucăți 27 45,00 54,00 1215,00 1458,00

20 98300000-6 Termometru TPK :0,1 bucăți 2 50,00 60,00 100,00 120,00

21 98300000-6 Analizator medical  imunofermentativ MR-96A Nr.WH-3C104958 bucăți 1 1073,00 1287,60 1073,00 1287,60

22 98300000-6 Sterilizator cu aburi (autoclave) ADELA - 3D SN 2020/01-033 bucăți 1 606,00 727,20 606,00 727,20

23 98300000-6 Termostat TC-80M Nr. 4956 Nr. 4612 2 606,00 727,20 1212,00 1454,40

21645,50

25974,60

Semnat:

Numele, Prenumele: Dragoș MACARI 

În calitate de:  Director interimar

Ofertantul:  ÎS ”CMAC” 

Adresa: mun. Chișinău str. E. Coca 28.

Total valoarea estimată Lotul X CSP Comrat (Verificare metrologică) in lei, fara TVA

Total valoarea estimată Lotul  X CSP Comrat (Verificare metrologică) in lei, cu TVA

Specificații de preț (F4.2)

MTender ID: 01.09.2021

Denumirea licitaţiei:



ocds-b3wdp1-MD-1630483200676 Data:

Servicii de verificare metrologica 

Nr. d/o Cod CPV Denumirea bunurilor/serviciilor/lucrărilor solicitate
Unitatea 

de măsură
Cantitatea

Pret, fara 

TVA, lei

Pret, cu 

TVA, lei

Suma, fara 

TVA, lei

Suma, cu 

TVA, lei

Lotul XI Cahul (Verificare metrologică)

1 98300000-6 Refractometru, УРЛ, Model-1, nr. 79-4636, ИРФ-454Б, nr. 850929, 1999 bucăți 3 707,00 848,40 2121,00 2545,20

2 98300000-6 Higrometru psihrometric ВИТ -1.BIT-2. bucăți 3 56,00 67,20 168,00 201,60

3 98300000-6 Termometru din sticlă cu lichid >0.2. bucăți 3 45,00 54,00 135,00 162,00

4 98300000-6 Set areometre AON-1, (0,7-1,84 kg/m3) bucăți 1 421,00 505,20 421,00 505,20

5 98300000-6 Alcoolmetru din sticla AСП-3 bucăți 3 421,00 505,20 1263,00 1515,60

6 98300000-6 Cronometru СОС пр 2б-2-000, nr. 6713 bucăți 1 94,00 112,80 94,00 112,80

7 98300000-6 Cuptor de calcinare SNOL 7-2/900, nr. 0011733 Etalonare bucăți 1 685,00 822,00 685,00 822,00

8 98300000-6 Aspirator ПУ-4Э, nr. 5997 bucăți 1 756,00 907,20 756,00 907,20

9 98300000-6 Incubator cu Co2   CO2Cell 190 Confort SO2Line LC 13060 bucăți 1 606,00 727,20 606,00 727,20

10 98300000-6 Termostat ТСвЛ-80 nr. 597 bucăți 1 606,00 727,20 606,00 727,20

11 98300000-6 Termobloc pentru microeprubete și plăci pentru reacţiile PCR,  Tip TS-100C bucăți 1 606,00 727,20 606,00 727,20

12 98300000-6 Congelator cu temperaturi foarte joase       MDF –U 55 V-P Tip TS-100C  Etalonare bucăți 1 685,00 822,00 685,00 822,00

13 98300000-6 Sterilizator cu aer uscat (etuvă),,  POL EKO  SLW 240, bucăți 1 606,00 727,20 606,00 727,20

14 98300000-6 Sterilizator cu aer uscat (etuvă), Advantage Lab AL01-02-100, 0840926 bucăți 2 606,00 727,20 1212,00 1454,40

15 98300000-6 Sterilizator cu aburi (autocav), BK -75 668 bucăți 1 606,00 727,20 606,00 727,20

16 98300000-6 Centrifugă de laborator cu răcire Sigma 3-16 KL SN 146119 bucăți 1 740,00 888,00 740,00 888,00

17 98300000-6 Balanţă electronică, AEP 450 -Etalonare cu ajustare bucăți 1 1009,00 1210,80 1009,00 1210,80

12319,00

14782,80

Semnat:

Numele, Prenumele: Dragoș MACARI 

În calitate de:  Director interimar

Ofertantul:  ÎS ”CMAC” 

Adresa: mun. Chișinău str. E. Coca 28.

Total valoarea estimată Lotul XI Cahul (Verificare metrologică) in lei, fara TVA

Total valoarea estimată Lotul XI Cahul (Verificare metrologică) in lei, cu TVA

Specificații de preț (F4.2)

MTender ID: 01.09.2021

Denumirea licitaţiei:



ocds-b3wdp1-MD-1630483200676 Data:

Servicii de verificare metrologica si etalonare a utilajului medical

Nr. d/o Cod CPV Denumirea bunurilor/serviciilor/lucrărilor solicitate
Unitatea 

de măsură
Cantitatea

Pret, fara 

TVA, lei

Pret, cu 

TVA, lei

Suma, fara 

TVA, lei

Suma, cu 

TVA, lei

Lotul XII CSP Chișinău Servicii de Etalonare

1 98300000-6 Termometru din sticlă cu contacte electrice TПK Bucată 4 225,00 270,00 900,00 1080,00

2 98300000-6 Termometru de sticlă cu lichid div 0,1. Bucată 3 295,00 354,00 885,00 1062,00

3 98300000-6 Termometru din sticlă cu lichid , diviziunea 1,0 grad Bucată 12 225,00 270,00 2700,00 3240,00

4485,00

5382,00

Semnat:

Numele, Prenumele: Dragoș MACARI 

În calitate de:  Director interimar

Ofertantul:  ÎS ”CMAC” 

Adresa: mun. Chișinău str. E. Coca 28.

Total valoarea estimată Lotul XII CSP Chișinău (Verificare metrologică) in lei, fara TVA

Total valoarea estimată Lotul XII CSP Chișinău (Verificare metrologică) in lei, cu TVA

Specificații de preț (F4.2)

MTender ID: 01.09.2021

Denumirea licitaţiei:



ocds-b3wdp1-MD-1630483200676 Data:

Servicii de verificare metrologica si etalonare 

Nr. d/o Cod CPV Denumirea bunurilor/serviciilor/lucrărilor solicitate
Unitatea 

de măsură
Cantitatea

Pret, fara 

TVA, lei

Pret, cu 

TVA, lei

Suma, fara 

TVA, lei

Suma, cu 

TVA, lei

Lotul XIII CSP Bălți Servicii de Etalonare

1 98300000-6 Camera de frig și cald - incintă termostatică tip MDF-U537D-PE bucăți 1 685,00 822,00 685,00 822,00

2 98300000-6 Balanță de laboratorcu cadran VLCT-500 bucăți 1 684,00 820,80 684,00 820,80

3 98300000-6 Camera de frig și cald - incintă termostatică tip MDF-U55V-PE bucăți 1 685,00 822,00 685,00 822,00

2054,00

2464,80

Semnat:

Numele, Prenumele: Dragoș MACARI 

În calitate de:  Director interimar

Ofertantul:  ÎS ”CMAC” 

Adresa: mun. Chișinău str. E. Coca 28.

Total valoarea estimată Lotul XIII CSP Balti (Verificare metrologică) in lei, fara TVA

Total valoarea estimată Lotul XIII CSP Balti (Verificare metrologică) in lei, cu TVA

Specificații de preț (F4.2)

MTender ID: 01.09.2021

Denumirea licitaţiei:



ocds-b3wdp1-MD-1630483200676 Data:

Servicii de verificare metrologica si etalonare 

Nr. d/o Cod CPV Denumirea bunurilor/serviciilor/lucrărilor solicitate
Unitatea 

de măsură
Cantitatea

Pret, fara 

TVA, lei

Pret, cu 

TVA, lei

Suma, fara 

TVA, lei

Suma, cu 

TVA, lei

Lotul XIV CSP Soroca Servicii de Etalonare

1 98300000-6 Balanţă de laborator cu cadran ВЛКТ-500 bucăți 1 684,00 820,80 684,00 820,80

2 98300000-6 Aparat de cîntărit cu funcţionare neautomată ,clasa II, KERN-440-35A,N

00739591,2007    

bucăți 1 1009,00 1210,80 1009,00 1210,80

3 98300000-6 Aparat de cîntărit cu funcţionare neautomată ,clasa II, AQT-600 ,N 30911615,2005 bucăți 1 1009,00 1210,80 1009,00 1210,80

4 98300000-6 Aparat de cîntărit cu funcţionare neautomată ,clasa I, HT-300 ,   2004      bucăți 1 1009,00 1210,80 1009,00 1210,80

5 98300000-6 Balanţa de laborator cu braţe egale,  T-1000, N 10661,50-1000g ,1977                              bucăți 1 684,00 820,80 684,00 820,80

6 98300000-6 Termometru din sticlă TTN 1142 -0-100°С, СП-82 0+150°С, ТЛ-2 0+150°С bucăți 3 225,00 270,00 675,00 810,00

7 98300000-6 Termometru cu alcool TTЖ-М Т 62997 -30+50°С bucăți 1 225,00 270,00 225,00 270,00

5295,00

6354,00

Semnat:

Numele, Prenumele: Dragoș MACARI 

În calitate de:  Director interimar

Ofertantul:  ÎS ”CMAC” 

Adresa: mun. Chișinău str. E. Coca 28.

Total valoarea estimată Lotul XIV CSP Soroca (Verificare metrologică) in lei, fara TVA

Total valoarea estimată Lotul XIV CSP Soroca (Verificare metrologică) in lei, cu TVA

Specificații de preț (F4.2)

MTender ID: 01.09.2021

Denumirea licitaţiei:



ocds-b3wdp1-MD-1630483200676 Data:

Servicii de verificare metrologica si etalonare a utilajului medical

Nr. d/o Cod CPV Denumirea bunurilor/serviciilor/lucrărilor solicitate
Unitatea 

de măsură

Cantitate

a

Pret, fara 

TVA, lei

Pret, cu 

TVA, lei

Suma, fara 

TVA, lei

Suma, cu 

TVA, lei

Lotul XV CSP Căușeni Servicii de Etalonare

1 98300000-6 Balanţa de laborator digitale, VLCT 2kg     bucăți 1 684,00 820,80 684,00 820,80

684,00

820,80

Semnat:

Numele, Prenumele: Dragoș MACARI 

În calitate de:  Director interimar

Ofertantul:  ÎS ”CMAC” 

Adresa: mun. Chișinău str. E. Coca 28.

Total valoarea estimată Lotul XV CSP Căușeni (Verificare metrologică) in lei, fara TVA

Total valoarea estimată Lotul XV CSP Căușeni (Verificare metrologică) in lei, cu TVA

Specificații de preț (F4.2)

MTender ID: 01.09.2021

Denumirea licitaţiei:



ocds-b3wdp1-MD-1630483200676 Data:

Servicii de verificare metrologica si etalonare 

Nr. d/o Cod CPV
Denumirea bunurilor/serviciilor/lucrărilor 

solicitate

Unitatea 

de măsură
Cantitatea

Pret, fara 

TVA, lei

Pret, cu 

TVA, lei

Suma, fara 

TVA, lei

Suma, cu 

TVA, lei

Lotul XVI CSP Hîncești            Servicii 

de Etalonare

1 98300000-6 Cuptor de calcinare SNOL-7.2/900,nr.06441,a bucăți 2 685,00 822,00 1370,00 1644,00

2
98300000-6

Balanță de laborator ВЛК-500,nr.192, bucăți 1
684,00 820,80 684,00 820,80

3 98300000-6 Balanță de laborator ВЛК-500,nr.126, bucăți 1 684,00 820,80 684,00 820,80

4 98300000-6 Balanță de laborator ВЛКТ-2000, bucăți 1 684,00 820,80 684,00 820,80

3422,00

4106,40

Semnat:

Numele, Prenumele: Dragoș MACARI 

În calitate de:  Director interimar

Ofertantul:  ÎS ”CMAC” 

Adresa: mun. Chișinău str. E. Coca 28.

Total valoarea estimată Lotul XVI CSP Hîncești (Verificare metrologică) in lei, fara TVA

Total valoarea estimată Lotul XVI CSP Hîncești (Verificare metrologică) in lei, cu TVA

Specificații de preț (F4.2)

MTender ID: 01.09.2021

Denumirea licitaţiei:



ocds-b3wdp1-MD-1630483200676 Data:

Servicii de verificare metrologica si etalonare a utilajului medical

Nr. d/o Cod CPV Denumirea bunurilor/serviciilor/lucrărilor solicitate
Unitatea 

de măsură
Cantitatea

Pret, fara 

TVA, lei

Pret, cu 

TVA, lei

Suma, fara 

TVA, lei

Suma, cu 

TVA, lei

Lotul XVII CSP Orhei Servicii de Etalonare

1 98300000-6 Balanță de laborator VLR-200 Bucată 1 684,00 820,80 684,00 820,80

2 98300000-6 Balanță de laborator VLCT-500 Bucată 1 684,00 820,80 684,00 820,80

3 98300000-6 Balanță electronică de laborator AS-220C2, AXIS Bucată 1 684,00 820,80 684,00 820,80

4 98300000-6 Balanță electronică de laborator RADWAG Bucată 1 684,00 820,80 684,00 820,80

2736,00

3283,20

Semnat:

Numele, Prenumele: Dragoș MACARI 

În calitate de:  Director interimar

Ofertantul:  ÎS ”CMAC” 

Adresa: mun. Chișinău str. E. Coca 28.

Total valoarea estimată Lotul XVII CSP Orhei (Verificare metrologică) in lei, cu TVA

Specificații de preț (F4.2)

MTender ID: 01.09.2021

Denumirea licitaţiei:

Total valoarea estimată Lotul XVII CSP Orhei (Verificare metrologică) in lei, fara TVA



ocds-b3wdp1-MD-1630483200676 Data:

Servicii de verificare metrologica si etalonare a utilajului medical

Nr. 

d/o
Cod CPV Denumirea bunurilor/serviciilor/lucrărilor solicitate

Unitatea 

de măsură
Cantitatea

Pret, fara 

TVA, lei

Pret, cu 

TVA, lei

Suma, fara 

TVA, lei

Suma, cu 

TVA, lei

Lotul XVIII CSP Cahul Servicii de Etalonare

1 98300000-6 Aparat de cîntărit cu funcționare neautomată  AEA-100SG Bucată 1 684,00 820,80 684,00 820,80

2 98300000-6 Aparat de cîntărit cu funcționare neautomată  AEA-450G Bucată 1 684,00 820,80 684,00 820,80

3 98300000-6 Aparat de cîntărit cu funcționare neautomată  AS220 Bucată 1 684,00 820,80 684,00 820,80

4 98300000-6 Aparat de cîntărit cu funcționare neautomată Scout Pro SPU-22 Bucată 1 1009,00 1210,80 1009,00 1210,80

5 98300000-6 Set de greutăți G-2-210 1SET Bucată 9 300,00 360,00 2700,00 3240,00

6 98300000-6 Termometru din sticlă cu lichid TL-19 Bucată 1 225,00 270,00 225,00 270,00

7 98300000-6 Termometru din sticlă cu lichid TL-2M Bucată 1 225,00 270,00 225,00 270,00

8 98300000-6 Couptor de calcinare SNOL 7-2/900, nr. 065710011733 Bucată 2 685,00 822,00 1370,00 1644,00

7581,00

9097,20

Semnat:

Numele, Prenumele: Dragoș MACARI 

În calitate de:  Director interimar

Ofertantul:  ÎS ”CMAC” 

Adresa: mun. Chișinău str. E. Coca 28.

Total valoarea estimată Lotul XVIII CSP Cahul (Verificare metrologică) in lei, fara TVA

Total valoarea estimată Lotul XVIII CSP Cahul  (Verificare metrologică) in lei, cu TVA

Specificații de preț (F4.2)

MTender ID: 01.09.2021

Denumirea licitaţiei:



ocds-b3wdp1-MD-1630483200676 Data:

Servicii de verificare metrologica si etalonare a utilajului medical

Nr. d/o Cod CPV Denumirea bunurilor/serviciilor/lucrărilor solicitate
Unitatea 

de măsură
Cantitatea

Pret, fara 

TVA, lei

Pret, cu 

TVA, lei

Suma, fara 

TVA, lei

Suma, cu 

TVA, lei

Lotul XIX CSP Ungheni Servicii de Etalonare

1 98300000-6 Aparat de cîntărit cu funcționare neautomată  AS220 Bucată 3 684,00 820,80 2052,00 2462,40

2 98300000-6 Balanță de laborator VLCT-5000 Bucată 2 684,00 820,80 1368,00 1641,60

3 98300000-6 Balanță de laborator VLCT-2,0 Bucată 1 684,00 820,80 684,00 820,80

4 98300000-6 Balanță de torsiune BT-500 Bucată 1 684,00 820,80 684,00 820,80

5 98300000-6 Aparat de cîntărit cu fun. Neaut.  AXIS AGN 200, nr. 684,  a. 2008 Bucată 1 684,00 820,80 684,00 820,80

6 98300000-6 Aparat de cîntărit neatomat HT-600HA, nr. ALHNAH200020, Etalonare cu ajust Bucată 1 1009,00 1210,80 1009,00 1210,80

4788,00

7777,20

Semnat:

Numele, Prenumele: Dragoș MACARI 

În calitate de:  Director interimar

Ofertantul:  ÎS ”CMAC” 

Adresa: mun. Chișinău str. E. Coca 28.

,

Total valoarea estimată Lotul XIX CSP Ungheni  (Verificare metrologică) in lei, fara TVA

Total valoarea estimată Lotul XIXCSP Ungheni  (Verificare metrologică) in lei, cu TVA

Specificații de preț (F4.2)

MTender ID: 01.09.2021

Denumirea licitaţiei:



ocds-b3wdp1-MD-1630483200676 Data:

Servicii de verificare metrologica si etalonare a utilajului medical

Nr. d/o Cod CPV Denumirea bunurilor/serviciilor/lucrărilor solicitate
Unitatea 

de măsură
Cantitatea

Pret, fara 

TVA, lei

Pret, cu 

TVA, lei

Suma, fara 

TVA, lei

Suma, cu 

TVA, lei

Lotul XX CSP Comrat Servicii de Etalonare

1 98300000-6 Termometru din sticlă cu lichid TLC-4 Bucată 1 225,00 270,00 225,00 270,00

3 98300000-6 Aparat de cîntărit cu funcționare neautomată AS 220/C/2 406266/13 Bucată 1 684,00 820,80 684,00 820,80

909,00

1090,80

Semnat:

Numele, Prenumele: Dragoș MACARI 

În calitate de:  Director interimar

Ofertantul:  ÎS ”CMAC” 

Adresa: mun. Chișinău str. E. Coca 28.

Total valoarea estimată Lotul XX   CSP Comrat  (Verificare metrologică) in lei, fara TVA

Total valoarea estimată Lotul XX  CSP Comrat  (Verificare metrologică) in lei, cu TVA

Specificații de preț (F4.2)

MTender ID: 01.09.2021

Denumirea licitaţiei:



ocds-b3wdp1-MD-1630483200676 Data:

Servicii de verificare metrologica si etalonare a utilajului medical

Nr. 

d/o
Cod CPV Denumirea bunurilor/serviciilor/lucrărilor solicitate

Unitatea 

de 

măsură

Cantita

tea

Pret, fara 

TVA, lei

Pret, cu 

TVA, lei

Suma, 

fara TVA, 

lei

Suma, cu 

TVA, lei

Lotul XXI CSP Edineț Servicii de Etalonare

1 98300000-6 Balanță electronică AA-160 nr.0100024 bucăți 1 1009,00 1210,80 1009,00 1210,80

2 98300000-6 Balanță electronică SL-600 nr.6021 bucăți 1 1009,00 1210,80 1009,00 1210,80

3 98300000-6 Balanță electronică GP-3202OCE nr.13707955 bucăți 1 1009,00 1210,80 1009,00 1210,80

4 98300000-6 Balanță electronică BPS-750-C1 nr.294071/10 bucăți 1 1009,00 1210,8 1009,00 1210,8

5 98300000-6 Balanță electronică PGV-753 nr.AE431212 bucăți 1 1009,00 1210,8 1009,00 1210,8

6 98300000-6 Aparat de cîntărit PS-600R2 nr.481095 bucăți 1 684,00 820,8 684,00 820,8

7 98300000-6 Aparat de cîntărit PS-210R2 nr.481320 bucăți 1 684,00 820,8 684,00 820,8

8 98300000-6 Set de greutăți G2-210 nr.09599 bucăți 19 300,0 360 5700,00 6840

9 98300000-6 Termometru max.SP-83 nr.01457 bucăți 1 225,0 270 225,00 270

10 98300000-6 Termometru max.TL-2 nr.109. bucăți 1 225,0 270 225,00 270

11 98300000-6 Incubator de laborator MIR-262-PE bucăți 1 685,0 822 685,00 822

12 98300000-6 Termometru TL-3 (100-400) 0C nr299 bucăți 1 225,0 270 225,00 270

13 98300000-6 Termostat ST-4 nr.SO4BF171036 bucăți 1 685,0 822 685,00 822

14 98300000-6 Termostat MIR-262 nr.14120175 bucăți 1 685,0 822 685,00 822

15 98300000-6 Balanță electronică PS 210.R2 nr.629425 bucăți 1 684,0 820,8 684,00 820,8

16 98300000-6 Balanță electronică AS 220.R2 Plus nr.676462 bucăți 1 684,0 820,8 684,00 820,8

17 98300000-6 Balanță electronică AS 220.R2 Plus nr.676460 bucăți 1 684,0 820,8 684,00 820,8

16895,00

20274,00

Semnat:

Numele, Prenumele: Dragoș MACARI 

În calitate de:  Director interimar

Ofertantul:  ÎS ”CMAC” 

Adresa: mun. Chișinău str. E. Coca 28.

Total valoarea estimată Lotul XXI CSP Edineț  (Servicii de Etalonare) in lei, fara TVA

Total valoarea estimată Lotul XXI CSP Edineț  (Servicii de Etalonare) in lei, cu TVA

Specificații de preț (F4.2)

MTender ID: 01.09.2021

Denumirea licitaţiei:



ocds-b3wdp1-MD-1630483200676 Data:

Servicii de verificare metrologica si etalonare a utilajului medical

Nr. d/o Cod CPV Denumirea bunurilor/serviciilor/lucrărilor solicitate
Unitatea 

de măsură
Cantitatea

Pret, fara 

TVA, lei

Pret, cu 

TVA, lei

Suma, fara 

TVA, lei

Suma, cu 

TVA, lei

Lotul XXIII Contoare de apă

1 98300000-6 MADALINA D-40 Bucată 3 72,00 86,40 216,00 259,20

2 98300000-6 GSD-5 D-40 Bucată 4 72,00 86,40 288,00 345,60

504,00

604,80

Semnat:

Numele, Prenumele: Dragoș MACARI 

În calitate de:  Director interimar

Ofertantul:  ÎS ”CMAC” 

Adresa: mun. Chișinău str. E. Coca 28.

Total valoare estimată Lotul XXIII Contoare de apa (Verific. metrologică) in lei, fara TVA

Total valoarea estimată Lotul XXIII Contoare de apa (Verific. metrologică) in lei, cu TVA

Specificații de preț (F4.2)

MTender ID: 01.09.2021

Denumirea licitaţiei:



ocds-b3wdp1-MD-1630483200676 Data:

Servicii de verificare metrologica si etalonare a utilajului medical

Nr. d/o Cod CPV
Denumirea bunurilor/serviciilor/lucrărilor 

solicitate

Unitatea de 

măsură
Cantitatea

Pret, fara 

TVA, lei

Pret, cu 

TVA, lei

Suma, fara 

TVA, lei

Suma, cu 

TVA, lei

Lotul XXIV Contoare energie electrică

1 98300000-6 ZMG410CR trifazat. Bucată 2 148,00 177,60 296,00 355,20

2 98300000-6 ZMR-110ACE trifazat. Bucată 2 148,00 177,60 296,00 355,20

3 98300000-6 ET426HR612144 trifazat Bucată 2 302,00 362,40 604,00 724,80

4 98300000-6 MT173-D2A Bucată 2 80,00 96,00 160,00 192,00

5 98300000-6 Transformator de curent  T-0.66y3, 200/5A Bucată 6 80,00 96,00 480,00 576,00

1836,00

2203,20

Semnat:

Numele, Prenumele: Dragoș MACARI 

În calitate de:  Director interimar

Ofertantul:  ÎS ”CMAC” 

Adresa: mun. Chișinău str. E. Coca 28.

Total valoarea est Lotul XXIV Contoare de energ. electrica in lei, fara TVA

Total valoarea est Lotul XXIV Contoare de energ. electrica in lei, cu TVA

Specificații de preț (F4.2)

MTender ID: 01.09.2021

Denumirea licitaţiei:



ocds-b3wdp1-MD-1630483200676 Data:

Servicii de verificare metrologica si etalonare a utilajului medical

Nr. d/o Cod CPV Denumirea bunurilor/serviciilor/lucrărilor solicitate
Unitatea 

de măsură
Cantitatea

Pret, fara 

TVA, lei

Pret, cu 

TVA, lei

Suma, fara 

TVA, lei

Suma, cu 

TVA, lei

Lotul XXV Contoare Gaz / Energie termică

98300000-6 Multidata S1 Bucată 2 1032,00 1238,40 2064,00 2476,80

2 98300000-6 BK-G4 Bucată 3 34,00 40,80 102,00 122,40

98300000-6 BK-G10 Bucată 5 151,00 181,20 755,00 906,00

2921,00

3505,20

Semnat:

Numele, Prenumele: Dragoș MACARI 

În calitate de:  Director interimar

Ofertantul:  ÎS ”CMAC” 

Adresa: mun. Chișinău str. E. Coca 28.

Total valoarea estimată Lotul XXV Contoare Gaz (Verificare metrologică) in lei, fara TVA

Total valoarea estimată Lotul XXV Contoare Gaz (Verificare metrologică) in lei, cu TVA

Specificații de preț (F4.2)

MTender ID: 01.09.2021

Denumirea licitaţiei:
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